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PROCESVERBAL

Nga dégjimi publik me OJQ, Biznese, Klube Sportive dhe grupe tjera t& interesit, i cili u mbajt
né Sallén e Konferencave, me daté 15 gusht 2023 dhe filloi né orén 18:00, ku morén pjesé: 7
persona.

RENDI I DITES

1. DRAFT PLANI I BUXHETIT KOMUNAL I KLINES 2024 — 2026

Komuna e Klinés ka pérfunduar debatet me publikun me takimin e me OJQ, Biznese, Klube
Sportive dhe grupe tjera t& interesit, i cili u mbajt né Sallén e Konferencave, sa i pér agjendés
s€ kryetarit t&¢ Komunés e mé pas procesin ¢ konsultimit publik do ta mbyll takimi me qytetaré
né Kuvendin Komunal Kling.

Pér pikén e rendit t& dités draft-plani i buxhetit komunal i Klinés 2024 — 2026, fjalén hyrése e
mori kryetari i komunés, Prof. Dr. Zenun Elezaj i cili ishte i shoqéruar nga pérfaqésuesi i
drejtorisé sé Financave, z. Ajet Sejdiu, drejtori i Inspektoratit, z. Faruk Smajli, nga zyrtarja
Kryesore Financiare, znj. Melihate Behramaj, drejtoré t& tjeré t& drejtorive si dhe grupi punues
pér organizimin e dégjimeve buxhetore.

Kryetari Elezaj pasi njé pérshéndeti t& pranishmit, béri njé prezantim t&€ pérmbajtjes s€ drafi-
buxheti pér vitin 2024, u fokusua tek projektet q& ndérlidhen me drejtorin€ e kulturés dhe
investimet qé i kontribuojné sportit n& Kliné&.

556 T - a fjalén pjesémarrésve
pér té diskutuar lidhur ndarjen e nevojave dhe kérkesave apo edhe ndarjen e sugjerimeve gé
ata kané lidhur me buxhetin e viti 2024.




DISKUTIMET DHE KERKESART

Sejdi Desku — Pérfaqgésuesi i Klubit té Hendbollit té Femrave “Dukagjini”, pérshéndeti

té pranishmit dhe parashtroi kérkesén pér rritjen e subvencioneve apo shumés buxhetore pér
klube né drejtoriné pér Kulturé. Rini dhe Sport. Shpreson qé né thirrjen e ardhshme publike

nga drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport € keté mé shumé mjete financiare sepse klubet ¢

kané & véshtiré pjesémarrjen né gara vendore dhe pérfagésimet jashté vendit.

Milot Zogaj — Pérfaqesuesi i biznesit ""Pizza Fresh'" né Kliné, kérkoi qé& té rritet shuma e
subvencioneve pér ndarjen ¢ garantéve pér bizneset né Kliné€ né formé té thirrjeve publike &
sado pak tv ju dalin né ndihmé bizneseve duke ju ofruar késhtu mundési pér bashkéfinancim
né blerjen e pajisjeve t€ nevojshme.

Takimi pérfundoi né€ orén 18:31,

Shtojca Nr. 2 — Tabela e numrit t& pjesémarrésve t&€ ndaré sipas gjinisé.

Femra 0

Meshkuj 7

Total: 7
Procesmbajtése:

Vlora Tafili




